
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

1 649 000 €

Reference: RS10402  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 832m  Build Size: 321m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Objevte tuto úžasnou, nedávno zrekonstruovanou andaluskou vilu, která se nachází v exkluzivním areálu Los Naranjos
Hill Club - pres;žní uzavřené komunitě nabízející maximální soukromí a nepřetržitý dohled kamer pro zvýšení
bezpečnosti. 

Elegantní design a prostorné bydlení 

Tato výjimečná vila se rozkládá na ploše 321 m² ve dvou nádherně řešených patrech a nabízí čtyři ložnice a čtyři
koupelny. Otevřený půdorys plynule propojuje kuchyň a obývací část a vede na rozsáhlé terasy s úchvatným výhledem
na horu La Concha a Středozemní moře. 

Uvnitř se vila pyšní světlou a vzdušnou atmosférou, jejíž svěží a příjemnou atmosféru umocňuje hojnost přirozeného
světla. Hlavní apartmá je skutečným útočištěm, které nabízí velkorysý prostor, přístup na soukromou terasu a nerušený
výhled na La Concha a moře. 

Venkovní oáza a prvotřídní poloha 

Venkovní prostor, který se rozkládá na rozlehlém pozemku o rozloze 832 m², je stejně působivý jako interiér. Velký
bazén obklopený luxusní terasou zalitou sluncem poskytuje dokonalé prostředí pro relaxaci a zábavu po celý den. 

Tato vila se nachází v srdci Nueva Andalucía, v těsné blízkos; špičkových supermarketů, vyhlášených mezinárodních
škol, restaurací s vynikající kuchyní a veškeré nezbytné občanské vybavenosti. 

Vzácná příležitost v prestižní komunitě 

Jedná se o neuvěřitelnou příležitost vlastnit velkolepou vilu v jedné z nejvyhledávanějších lokalit v Nueva Andalucía. Ať
už jako trvalé bydliště nebo inves;ční nemovitost, tento dům nabízí luxus, soukromí a jedinečný výhled v prvotřídním
prostředí Marbelly.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
CloseToTown CloseToSchools AmenitiesNear
SeaView MountainView GardenView
PanoramicView CloseToSeaBeach CloseToGolf
ExcellentCondition Aerothermics CloseToRestaurants
CityViews

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	1 649 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


